[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2022 №  248
г.Кузнецк

О признании утратившим силу постановления
администрации города Кузнецка  от 23.08.2013 № 1613 «О создании молодежной администрации города Кузнецка»
        Руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Кузнецка от 23.08.2013 № 1613 «О создании молодежной администрации города Кузнецка».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник администрации города Кузнецка» и разместить на официальном сайте администрации города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Малкина И.А.
Глава администрации города Кузнецка                                   С.А. Златогорский
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации города Кузнецка Пензенской области

к постановлению (распоряжению) администрации города Кузнецка

 от __________________ №_______

 По вопросу:  «О признании утратившим силу постановления
администрации города Кузнецка от 23.08.2013 № 1613 «О создании молодежной администрации города Кузнецка»
Проект внесен:  Мироновой Н.В., и.о. начальника отдела по физической культуре, спорту, туризму и  делам  молодежи  администрации города Кузнецка.

(наименование управления, структурного подразделения администрации города)

	Фамилия

и инициалы
	Должность
	Отметка о разногласиях (содержание разногласий

см. на обороте)
	Подпись

 и дата
	Подлежит опубликованию

(подпись и дата)

	Автор проекта

Миронова Н.В.
	И.о. начальника отдела по физической культуре, спорту, туризму и делам молодежи администрации города Кузнецка

	Малкин И.А.
	Заместитель главы администрации города Кузнецка

	Пастушкова Л.Н.
	Заместитель главы администрации города Кузнецка

	Белова Н.И.
	Начальник юридического отдела администрации города Кузнецка

	Храмова Л.Б.
	Начальник отдела делопроизводства администрации города Кузнецка

Содержание разногласий: _______________________________________________________

                                                                            (основания, замечания, предложения и автор)

____________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Контроль за исполнением возложить на: Малкина И.А. заместителя главы администрации города Кузнецка___________________________________________________

                                        (управление, структурное подразделение администрации _____________________________________________________________________________________________

                                     города Кузнецка;  фамилия, инициалы должностного лица)

_____________________________________________________________________________________________

Постановление  (распоряжение) разослать:

1. Отдел по физической культуре, спорту, туризму и делам молодежи администрации города Кузнецка

2. Юридический отдел администрации города Кузнецка

 ____________________________________________________________________________________________
                                                                    (перечень адресатов)

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись ___________________Миронова Н.В., и.о. начальника отдела по физической культуре, спорту, туризму и делам молодежи администрации  города Кузнецка

       (фамилия и должность ответственного за подготовку проекта)

«_________» _______________________ 2021 г.